[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	О рассмотрении проекта Программы комплексного социально - экономического развития   Верхнехавского муниципального района Воронежской области на 2013-2017 годы

	     В целях повышения качества жизни населения на основе устойчивого сбалансированного развития экономики и отраслей социальной сферы, развития местного самоуправления Верхнехавского муниципального района и сельских поселений и в соответствии с требованиями главы 8 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Верхнехавского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Одобрить  в целом проект Программы комплексного социально - экономического развития   Верхнехавского муниципального района Воронежской области на 2013-2017 годы.
2. Обнародовать проект Программы комплексного социально-экономического развития Верхнехавского муниципального района Воронежской области на 2013-2017 годы.

3. Назначить публичные слушания по проекту Программы комплексного социально - экономического развития   Верхнехавского муниципального района Воронежской области на 2013-2017 годы на 10 января 2013 года в 14.00 часов.

4. Публичные слушания провести в малом зале заседаний администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области  по адресу: с. Верхняя Хава, ул. 50 лет Октября, д. 17 «А».

5. Возложить обязанности по информационному и материально-техническому обеспечению публичных слушаний на отдел по информационным технологиям и  организационной работе администрации Верхнехавского муниципального района.

6. Обязанности по учету предложений по   проекту Программы комплексного социально-экономического развития Верхнехавского муниципального района Воронежской области на 2013-2017 годы   возложить на отдел по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области (Соколова Е.И.).

7.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Верхнехавского муниципального района Вовк Л.В.

	 Глава  Верхнехавского

 муниципального района                                                           А.Г.Пермяков

Совет народных депутатов

«26» 12 2012 г.

№ 240  -IV- СНД